

Schedule XLV-Form No. 134

Temporary Restoration of Road from
Tappu Garwandanga Road to Satmani village

RMD. Kishenganj-2

DIVISION

RMD. Dighalpur

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

ND-1505

निर्यात किया जाता है कि इस माता पुस्तक में कुल 100
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो श्री १७२२ लखाट
सहायक अभियंता, ग्रा०का०वि० कार्य अवर प्रमण्डल, ~~खुशामबाई~~
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि० कार्य प्रमण्डल
किसनगंज-2
2/7/21

1208

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. Kishnigunj-2 DIVISION
RWD. Dighalbarh SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1505

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Tappu Barwandang Road to Sarmeni Road Restoration Work after Flood Damage					
Agency :- Departmental					
<u>Second Measurement</u>					
i) Providing Bamboo Piles do - all - c - Job					

3	30	3	-	-	270.00 m
1	15	3	-	-	45.00 "
3	30	3	-	-	270.00 "
1	15	3	-	-	45.00 "
					630.00 "
2) Providing Bamboo Runners					
do - all - e - Job					
3	30.00	-	-	-	90.00 m
3	30.00	-	-	-	90.00 "
					180.00 m
3) Sand filling on Type B					
(finest class) bedding e - Job					
1	22.00	5.80	0.15		19.14 m ³
1	30.00	1.20	0.15		5.40 "
Continuation					
24.54.00 "					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Qty	D/P	24.54 m ³
	1	8.00	1.20	0.15	1.44 "
	1	30.00	1.20	0.15	5.40 "
	1	8.00	1.20	0.15	1.44 "
					32.82 m ³
4) Providing Brick bat c Job					
	1	22.00	5.80	0.80	102.08 m ³
	1	30.00	1.20	0.60	21.60 "
	1	8.00	1.20	0.60	5.76 "
	1	30.00	1.20	0.60	21.60 "
	1	8.00	1.20	0.60	5.76 "
					156.80 m ³

5) Providing Rec NP3 (600mm

dia) H.P pipe c-Job

3 x 2 x 2.50 m = 15.00 m

6) Providing & filling Empty

Cement bags c-Job

1 30.00 1.40 0.80 33.60

1 30.00 1.40 0.80 33.60

67.20 m³

@ 0.034 cum each bag = 1976 No

J.E

A.P
TITITIT
A.E

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1) Providing Bamboo Piles					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (1)					
= 630.00 m @ 52.24/-				Rs	32,911.00
2) Providing Bamboo Runners					
do - all - c - Job					
vide T.M.B Page (1) itm (2)					
= 180.00 m @ 27.71/-				Rs	4988.00
3) Sand filling on Type-B					

(first class) bedding c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (1)					
= 32.82 m ³ @ 514.43/-				Rs	16,884.00
4) Providing Bricks bats					
in Road ditches c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (4)					
= 156.80 m ³ @ 2168.72/-					3,40,055.00
5) Providing Rec. W.P. (600 mm)					
dia H.P. c - Job					
vide T.M.B Page (2) itm (5)					
= 15.00 m @ 1752.33/-				Rs	26,285.00
					1

Continuation

Rs - 4,21,123.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/P	Rs	4,21,123.00
b) Providing & filling Empty					
Cement bags c-20b					
vide T.M. is Page (2) item (6)					
2 1976 No @	38.03/-			Rs	75,147.00
					1
				Rs	4,96,270.00
Adding CST	12%	(+)		R	59,552.00
2.00%	17%	(+)		Rs	4963.00
S-fee		(+)		Rs	21,459.00
					1
21 11/11/21 J.E.				Rs	5,82,244.00
					⑧ 16/12/21

Continuation